
奈良県立王寺工業高等学校令和５年度

7 曜

1 土

2 日

3 月 期末考査(3年生)　/　総括テスト(1,2年生)

4 火

5 水 クリーン作戦(2年)

6 木

7 金 答案返却 漢字検定【本校】

8 土

9 日

10 月 家庭学習

11 火 家庭学習    　進路ガイダンス(３年生）

12 水 家庭学習 

13 木 家庭学習

14 金 保護者懇談会①　　　　家庭学習

15 土

16 日

17 月 【海の日】

18 火 保護者懇談会②　　　　家庭学習

19 水 保護者懇談会③　　　　家庭学習

20 木 終業式

21 金

22 土

23 日

24 月  ガス溶接技能講習会M科【本校】

25 火

26 水

27 木

28 金  アーク溶接特別教育講習Ｍ科【本校】  

29 土

30 日

31 月

1年

13日

2年

13日

3年

13日 人権を確かめあう日

７月　行事計画予定表

求人票受付開始

危険物取扱者試験【本校】

パソコン利用技術検定【本校】

11

アルバム代等引落

授

業

日

数

電気工事士講習会〔奈良市・電業協会〕

就職セミナー(3年希望者対象)※家庭学習期間中に2回

進学セミナー(1･2･3年希望者対象)

6

第一学期追指導重点(3年)／学び直し(1，2年) 期間(7/２１～8/４)

学　　　　校　　　　行　　　　事

関西電力企業実習E科　

育友会保護者研修会

※進路室開館時間

9:00～17:00

※図書室開館時間


